MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 182/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 19 de Setembro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo e o contido no Processo nº
23074.079669/2023-70 da Coordenação do Curso de Biomedicina,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) Professores(as) Doutor(as) , matrículaVINICIUS PIETTA PEREZ
SIAPE 3007604 - (DFP) - Presidente, matrículaWALLACE FELIPE BLOHEM PESSOA,
SIAPE 3089435 - (DFP) - Vice-Presidente,  matrículaJOELMA RODRIGUES DE SOUZA,
SIAPE 1885760 - (DFP),  matricula SIAPE LUCIANA DANTAS FARIAS DE ANDRADE
1617082 - (DFP),  matrícula SIAPE 1425028 -LUCIENE SIMÕES DE ASSIS TAFURI
(DFP),  matrícula SIAPE 1311753 - (DFP) e NADJA DE AZEVEDO CORREIA RENATO

 matrícula SIAPE 1424668 - (DFP), para comporemANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA
o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Biomedicina, para um mandato de dois anos, a
partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 19/09/2023 19:18)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR(A)
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.086603/2023-62

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 182 2023 PORTARIA 19/09/2023

f2d37f00e7